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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01930022O

2. Data e Regjistrimit 30/07/2020
3. Emri i Subjektit EBI MEDIA MARKETING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/07/202023/07/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 9, Rruga Jordan 
Misja, Zona Kadastrale 7467, me numer Pasurie 6/160-N3 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimit Konsulence Biznesi Web Marketing ; 

projektimin, krijimin, menaxhimin, koordinimin, 
shperndarjen e shitjen e sherbimeve te aktiviteteve (sherbime 
informacioni, asistence, mbeshtetje e shitje t6;lefonike) te 
Centralit telefonik dhe asistence telefonie, drejtperdrejt dhe 
/ose jodrejtperdrejt per llogari te veten ose per te tretet; 
krijimin e database-ve dhe krijimin e te gjitha aktiviteteve te 
lidhura me perpunimin, koordinimin, ruajtjen dhe sigurimin 
e te dhenave dhe informacioneve te ndermarrjeve; Sidoqofte, 
asgje nuk do te interpretohet ketu si kufizim i mundesise se 
shoqerise per te hyre ne tregje apo aktivitete dhe operacione 
te tjera tregtare pavaresisht se keto aktivitete te mundshme 
nuk jane permendur ketu shprehimisht
Ardita Trupja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/02/2021                Deri: 05/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BerlandoSaraçaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 350.000,00                Natyre: 



2

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErindiPysqyli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 650.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 65,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EBI MEDIA MARKETING
E-Mail: irgis.hysenaj@gmail.com  
Telefon: 0695367039  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-556289-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-655953-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deepozitimi i vendimit date 5.2.2021 per ndryshim 
administratori dhe dhurim kuotash. Depozitimi i kontrates se dhurimit te kuotave date  
5.2.2021
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "333.333,33"          u be            "500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Irgis Hysenaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erindi Pysqyli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("500.000,00")            u be              ("650.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erindi Pysqyli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("65,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Berlando Saraçaj")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA2A38F-BE12-47D5-859C-3B1788D15C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=289E46AC-9B7D-40C4-98DB-7F9455C1A68F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D46E8EF-9BCA-41C5-80CF-C8F31A5B1E5B
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ishte                      ("200.000,00")            u be              ("350.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Berlando Saraçaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("20,00")            u be              ("35,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardita Trupja")                      Nga data "05/02/2021             
Ne daten "05/02/2026
eshte larguar administratori:            ("Irgis Hysenaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

25/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663912-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 21/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0DD90C-A49A-4CC2-9FEB-2DFAC023EE4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F81DDA-D8B5-4D8A-A934-41D890EBAFE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F81DDA-D8B5-4D8A-A934-41D890EBAFE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E558ADC1-5F5F-4D1C-BF10-DC1BEDB0C96E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7325E01D-F099-4AF9-BC51-DDEEE2A78CDF

